
 
Veranstalter : SC Lanzenhain 

Rennleiter : Heinrich Hau

Kampfrichter : Heinrich Hau / Werner Kempel / Victoria Kempel

Zeitchef : Werner Kempel / Victoria Kempel

Strecke : Muna Oberwald

Wetter : sonnig, 21 Grad

Start : Einfahrt Tanklager Muna

 1. Rennen Samstag , den  06. Mai 2017

Platz Name Vorname Jhrg. Klasse Verein

Schüler 10/11  weiblich: 2007/2006 S10/11w 5 km Zeit

1 Kramer Leni 2007 Hohburger SV 00:15:33

Schüler 14/15  männlich: 2003/2002 S14/15m 10 km Zeit

1 Holzhauer Marcel 2003 SC Wiesloch 00:18:50

Jugend männlich: 1999-2001 Jugm 20 km Zeit

1 Kramer Robin 2001 Hohburger SV 00:50:53

Juniorinnen 1998/1997 Junw 20 km Zeit

1 Rockstroh Anna 1998 SV Trebsen 00:36:35

DNS Richter Merle 2001 SSV 1863 Sayda DNS

Damen : D 20 km Zeit

1 Willert Tina 1993 SV Lützel 00:36:26

Herren A 5/ A 6 : 1966-1957 H5/6 20 km Zeit

1 Diezel Thomas 1960 TSV Carlsgrün 00:37:08

1 Ulbrich Jan TGV Schotten 00:37:08

3 Raab Jürgen 1963 SC Lanzenhain 00:41:03

Herren A 7/ A 8 : 1956-1947 H7/8 20 km Zeit

1 Raschke Hans 1954 SG Einheit Berliner Bär 00:39:08

2 Henning Albert 1955 SC Lanzenhain 00:39:24

3 Jöckel Manfred 1955 SC Lanzenhain 00:41:32

4 Döring Bernhard 1949 SC Kelkheim 00:43:24

5 Stein Rudi 1949 SC Lanzenhain 00:44:04

6 Jöckel Walter 1953 SC Lanzenhain 00:45:02

Ergebnisliste

Saisoneröffnunglauf Muna

06.05.2017



 2. Rennen Samstag , den  06. Mai 2017
Platz Name Vorname Jhrg. Klasse Verein

Junioren : 1998/1997 Jun 24 km Zeit

1 Bryn Patryk 1998 SG Einheit Berliner Bär 00:43:42

2 Rieckhoff Nico 1998 TSV Grebenhain 00:48:13

Herren Allgemein : 1996 – 1987 Hallg 24 km Zeit

1 Hau Heinrich 1961 SC Lanzenhain 00:42:20

2 Geyer Björn 1989 SC Lanzenhain 00:45:55

3 Püschmann Sven 1996 Dresdener Skiverein 00:52:04

Herren  A 3/ A 4 : 1976 – 1967 H3/H4 24 km Zeit

1 Riep Oleksandr 1968 SG Einheit Berliner Bär 00:42:20

2 Degen Vitali 1966 - 00:51:45

3 Schulz Jens 1968 SV Trebsen 00:55:34

4 Raquet Holger 1968 TV Wertheim 01:20:00



Sprint Schüler

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 Holzhauer Marcel 2003 SC Wiesloch 20

2 Kramer Leni 2007 Hohburger SV 15

Sprint Damen

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 Willert Tina 1993 SV Lützel 20

2 Rockstroh Anna 1998 SV Trebsen 15

Sprint Masters

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 Ulbrich Jan TGV Schotten 20

2 Diezel Thomas 1960 TSV Carlsgrün 15

3 Raab Jürgen 1963 SC Lanzenhain 10

4 Döring Bernhard 1949 SC Kelkheim 8

Sprint Herren

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 Rieckhoff Nico 1998 TSV Grebenhain 20

2 Püschmann Sven 1996 Dresdener Skiverein 15

3 Hau Heinrich 1961 SC Lanzenhain 10

4 Geyer Björn 1989 SC Lanzenhain 8

5 Schulz Jens 1968 SV Trebsen 00:26,9 6

6 Kramer Robin 2001 Hohburger SV 00:34,2 5

7 Raquet Holger 1968 TV Wertheim 00:51,6 4


